山东雅博科技股份有限公司独立董事

关于第六届董事会第十三次会议相关事项的事前认可意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》《独立董事工作制度》

等相关法律法规、规章制度的规定，作为山东雅博科技股份有限公司（以下简称

“公司”）的独立董事，对公司第六届董事会第十三次会议相关议案的事前认可

意见如下：

该等关联交易有助于进一步优化公司融资条件，拓宽公司融资渠道，体现了

控股股东及关联方对上市公司业务发展的支持。该事项不会对公司独立性造成影

响，不存在损害公司及股东利益的情况。因此同意将该等议案提交公司董事会审

议。

山东雅博科技股份有限公司

独立董事：王淑政、孙克山、董运彦

2023 年 9 月 25 日